MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 092/2022, DE 18 DE MARÇO DE 2022

Referente ao Edital nº 388/2021, de 30 de novembro de 2021 e

Edital nº 090/2022, de 16 de março de 2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),

no uso de suas atribuições, torna pública a retificação da lista de classificados em 2ª chamada

do Curso Bacharelado em Administração do Campus Santa Rosa, do Processo Seletivo 2022

dos Cursos Superiores de Graduação.

1. DO EDITAL Nº 090/2022, DE 16/03/2022

1.1. Retifica-se a lista de classificados em 2ª chamada do Curso Bacharelado em

Administração do Campus Santa Rosa.

Onde se lê:

Campus Santa Rosa | Administração

INSCRIÇÃO NOME

18043 YASMIN FARIAS DE MATTOS

17889 YASMIN FARIAS DE MATTOS

Leia-se:

Campus Santa Rosa | Administração

INSCRIÇÃO NOME

18043 YASMIN FARIAS DE MATTOS

17889 JOÃO VICTOR ÁVILA DOS SANTOS

2. As demais informações referentes ao Edital nº 090/2022 permanecem inalteradas.

Santa Maria/RS, 18 de março de 2022.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar